●横断歩道の手前にて

　左折します

●南側出口はバス専用

　です（進入不可）

●一般車両の出入口は

　中央出入口（病院名

　標記の看板）と北側

　出入口(救急用)です

●中央出入口を通過

　します

●横断歩道を通過し

　右折します

救急外来（休日夜間出入口）への画像

①
病院北側　４６号（武家屋敷・仙北警察署・秋田市・協和I.C.方面）より

救

急

外

来

へ

の

ア

ク

セ

ス

方

法

②
病院南側　105号（角館駅・大仙市・美郷町・大曲I.C.方面）より

病院敷地内北側通路（上図①・②の続き）

●駐車場内は徐行してください

●敷地内での事故等の

　責任は負いかねます

●駐車場内は徐行してください

●敷地内での事故等の責任

　は負いかねます

●満車時はプレハブ横または

　第１駐車場をご利用

　ください

●救急外来(休日夜間面会)

　窓口は平日17：15～

　翌朝8：30まで、

　土日祝日は24時間です

■救急車随行のご家族様

　は、写真左の出入口へ

　お越しください

■平日17：15までの
　自家用車来院による

　救急受診は正面玄関

　よりお入りください

〒014-0394　秋田県仙北市角館町岩瀬3番地　市立角館総合病院　　TEL 0187-54-2111

　※来院前（向かう前）に必ず代表電話へご連絡ください。

③

救急外来

救急外来 休日夜間面会出入口

休日夜間面会出入口

↓救急駐車場↓

←救急駐車場